Web Warehouse BV    5427DG Boekel   Tel +31 413 301 551      info@webheat.nl
De Vlonder 219-F   The Netherlands       www.webheat.nl
Copyright Web Warehouse BV, 2024
WebHeat
Specialist in heat tracing
WebHeat SR
Zelfregelende verwarmingskabels
WebHeat ATEX

Buitenmantel TPE-O
Stroomvoerende draden 1,23 mm²
Max. blootstelling aan temp.
(spanningsloos)
80 °C
Max. blootstelling aan temp. (spanning) 65 °C
Min. installatie temperatuur  -45 °C
Buigradius (mm) 25
Afmetingen (mm) 11 x 5,6 14.1 x 5,8
Gewicht (g/m) 98 108
WebHeat SR accessoires & thermostaten
Ten behoeve van aansluitingen en montage biedt WebHeat een uitgebreid assortiment van
(snel)verbindingen, modulaire aansluitsystemen, bevestigingstapes en slimme thermostaten
Beschikbare uitvoeringen
Type Vermogen Bescherming en buitenmantel optie
WebHeat SR-L-10-2-BO 10 W/m Beschermende omvlechting met een thermoplastische buitenmantel
WebHeat SR-L-15-2-BO 15 W/m Beschermende omvlechting met een thermoplastische buitenmantel
WebHeat SR-L-25-2-BO 25 W/m Beschermende omvlechting met een thermoplastische buitenmantel
WebHeat SR-N-40-2-BO 40 W/m Beschermende omvlechting met een thermoplastische buitenmantel
 ELSR-N-BOT ATEX
ELSR-N-BOT series; voor industriële toepassingen
Technische gegevens ELSR-N-BOT series

Maximale blootstelling aan temperatuur 70 °C
IP klasse IP67
Buigradius 30mm
Netsnoer Lengte 2 meter met geaarde Eurostekker
Gemiddeld gewicht 60 g/mtr
Leveringsprogramma:
WebHeat Frost
Item code Omschrijving Lengte
Vermogen
ingeschakeld
WHF001 WebHeat Frost 1 1 meter 10 Watt
WHF002 WebHeat Frost 2 2 meter 20 Watt
WHF004 WebHeat Frost 4 4 meter 40 Watt
WHF006 WebHeat Frost 6 6 meter 60 Watt
WHF008 WebHeat Frost 8 8 meter 80 Watt
WHF010 WebHeat Frost 10 10 meter 100 Watt
WHF012 WebHeat Frost 12 12 meter 120 Watt
WHF014 WebHeat Frost 14 14 meter 140 Watt
WHF016 WebHeat Frost 16 16 meter 160 Watt
WHF018 WebHeat Frost 18 18 meter 180 Watt
WHF020 WebHeat Frost 20 20 meter 200 Watt
WHF024 WebHeat Frost 24 24 meter 240 Watt
WHF030 WebHeat Frost 30 30 meter 300 Watt
WHF042 WebHeat Frost 42 42 meter 420 Watt
WHF060 WebHeat Frost 60 60 meter 600 Watt
WHF080 WebHeat Frost 80 80 meter 800 Watt
WHF105 WebHeat Frost 105 105 meter 1050 Watt
WHF135 WebHeat Frost 135 135 meter 1350 Watt
Web Warehouse BV    5427DG Boekel   Tel +31 413 301 551      info@webheat.nl
De Vlonder 219-F   The Netherlands       www.webheat.nl
Copyright Web Warehouse BV, 2024
WebHeat